
Doprava | Platba | Výdejní místa

I.
Doprava

Zákazníci mohou pro doručení vybraného zboží použít následující typy dopravy:

a) WEDO výdejní místo: 85 Kč
b) WEDO doručení domů – zásilka do 10 kg: 150 Kč
c) WEDO doručení domů – zásilka do 30 kg: 200 Kč
d) Česká pošta – balík do balíkovny: 80 Kč
e) Česká pošta – balík na poštu: 100 Kč
f) Česká pošta – balík do ruky: 120 Kč
g) Osobní odběr: 0 Kč

II.
Platba

Platbu můžete uskutečnit některým z následujících způsobů:

a) dobírka: 35 Kč
b) platba předem na účet: 0 Kč
-  v emailu obdržíte všechny potřebné údaje pro provedení platby
c) hotově při osobním odběru: 0 Kč
d) platba předem s následným osobním odběrem na podnikové výdejně: 0 Kč - v emailu obdržíte 
všechny potřebné údaje pro provedení platby

III.
Výdejní místa

a) Česká pošta Balíkovna – více než 2000 výdejních místo po celé ČR
Bližší info a sledování zásilky zde: https://www.balikovna.cz/cs/

b) WEDO Point – více než 1000 výdejních míst po celé ČR
Bližší info a sledování zásilky zde: https://www.wedo.cz/we-do-point

c) Podnikové výdejní místo
BRABEC Velkoobchod s.r.o. VO a MO 
Adresa: Pocoucov 83, Třebíč 674 01
Provozní doba: denně 7.30 – 19.00 hod.
Zákaznická linka: 602 337 833 (všední dny 8.00 – 15.00 hod.)
E-mail: e-shop@chdtrebic.cz

Tyto podmínky, týkající se dopravy, platby a výdejních míst, nabývají účinnosti dnem 5.5.2022.


